
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

__06.10.2022__                                                                                               № _308_ 
пгт Тужа 

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского 
муниципального района от 31.01.2019 № 43 

В соответствии с Федеральными   законами   от   06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства  

и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением 

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация 

Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Тужинского 

муниципального района от 31.01.2019 № 43 «Об утверждении реестра мест 

(площадок)   накопления   твердых   коммунальных   отходов,   расположенных  

на территории городского и сельских поселений, входящих в состав 

муниципального образования Тужинский муниципальный район» (далее –реестр), 

утвердив реестр в новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Тужинского муниципального района  

по жизнеобеспечению Зубареву О.Н. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования Тужинский 

муниципальный район Кировской области. 



2 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области. 

Глава Тужинского 
муниципального района     Л.В. Бледных 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 

 
УТВЕРЖДЕН 

 
постановлением администрации 
Тужинского муниципального района 
от  06.10.2022   №  308  

РЕЕСТР 
 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории городского и 

сельских поселений, входящих в состав муниципального образования  
Тужинский муниципальный район 

№ 
п/п 

Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов* 

Данные о технических 
характеристиках мест 

(площадок) накопления 
твердых коммунальных 

отходов 

Данные о собственниках мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов 

Данные об источниках 
образования твердых 

коммунальных отходов 

Тужинское городское поселение 
1 Кировская область, Тужинский 

район, пгт Тужа, ул.Свободы, рядом 
с домом 6. 
 

Покрытие – асфальт 
Площадь 6 м2 
Количество 

контейнеров - 2 
Объем – 0,75 м3 

Кировское областное государственное 
бюджетное учреждение для детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей, 
"Детский дом пгт Тужа" 
ОГРН 1034304500097 Юридический и 
фактический адрес: 612200, Кировская 
область, пгт Тужа, ул.Свободы, д.6. 

Детский дом пгт Тужа 
ул. Свободы, 6 

2 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Набережная, 
рядом с домом 1. 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров- 1 
Объем – 1,1 м3 

Количество 

ООО «Хлеб» 
ОГРН 1044304500239. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Колхозная, д.15. 
 

Хлебопекарня ул. 
Набережная 

 
 
 
 



2 
 

контейнеров- 1 
Объем – 0,75 м3 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Фактический адрес: 
612200, Кировская область, Тужинский 
район, пгтТужа, ул.Колхозная, д.15 

Здания базы РАЙПО, ул. 
Набережная 

3 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Набережная, 
рядом с домом 5. 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров- 2 
Объем – 0,75 м3 

Кировское областное государственное 
бюджетное учреждение здравоохранения 
"Тужинская центральная районная больница" 
ОГРН 1024301292531 Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская обл., 
пгт Тужа, ул.Набережная, д.5 

Здания Тужинской ЦРБ ул. 
Набережная, 5 

4 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Горького, рядом 
с домом 9. 
 

Покрытие – асфальт 
Площадь 6 м2 
Количество 

контейнеров - 2 
Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население 
 ул. Горького д.9;  

ул. Фокина д.4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 15, 17. 

5 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Горького, рядом 
с домом 17. 
 

Покрытие – асфальт 
Площадь 6 м2 
Количество 

контейнеров - 2 
Объем – 0,75 м3 

ООО «Агроторг»  
ОГРН 1037843023734 Фактический адрес: 
612200, Кировская обл., пгт Тужа, 
ул.Горького, д.17   Юридический адрес: 
195025, г. С.Петербург, пр Невский, д. 90/92 

магазин «Пятёрочка» 
 

ул.Горького, д.17 

6 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Фокина, рядом 
с домом 18б. 
 

Покрытие – асфальт 
Площадь 9 м2 
Количество 

контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 

Муниципальное казенное учреждение 
дошкольного образования ДЮСШ пгт Тужа 
Кировской области 
ОГРН 1024301294203 Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская обл., 
пгт Тужа, ул.Фокина, 18Б 

ДЮСШ ул.Фокина, 18Б 

7 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Заводская, 
рядом с домом 6а. 
 

Покрытие – асфальт 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров - 1 
Объем – 1,1 м3 

 (ООО Лукойл «Уралнефтепродукт») 
ОГРН 1025900508215 Фактический адрес: 
612200, Кировская обл., пгт Тужа, 
ул.Заводская, д.6А   Юридический адрес: 
450057 Республика Башкортостан г. Уфа, ул. 

АЗС №81  ул.Заводская, 
д.6А 



3 
 

Цюрупы, д. 16     ОГРН: 1027402893418 
8 Кировская область, Тужинский 

район, пгт Тужа, ул.Калинина, АЗС 
Движение. 
 

Покрытие – асфальт 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3 

ООО Чепецкнефтепродукт 
ОГРН 1024300748812 Фактический адрес: 
612200, Кировская обл., пгт Тужа, 
ул.Калинина   Юридический адрес: 613048, 
Кировская обл., г. К-Чепецк, ул. 
Мелиораторов, д.26 

АЗС №60  ул. Калинина 

9 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Молодежная, 
рядом с домом 1 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 1,1 м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население  ул. 
Молодежная  д. 1, 2, 3, 4, 

5, 6; 
ул.Суворова д. 18, 19, 20, 

21, 22, 23, 24, 24А, 25, 
26, 27, 29. 

10 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Кирова, рядом с 
домом 2 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество 
контейнеров - 1 

Объем – 1,1 м3с местом 
для крупногабаритных 

отходов 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул. Кирова  д. 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12;  
ул.Механизаторов д. 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9;  
ул.Суворова д. 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17;  
пер. Суворова д. 1, 3, 5, 

7, 9, 9А, 11, 13, 15. 
11 Кировская область, Тужинский 

район, пгт Тужа, ул.Кирова, рядом с 
домом 17 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество 
контейнеров - 2 
Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул. Кирова д. 
15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25;  
ул.Лермонтова д. 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 
15А, 16, 17, 18, 21, 22, 
23, 24, 25, 27, 29, 31. 

12 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Лермонтова, 
рядом с домом 8 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество 
контейнеров - 2 
Объем – 1,1  м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 

Население ул. Горького 
д. 19, 21, 23, 24, 28, 29, 

30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 40, 42, 44;  

пер.Горького 1, 2, 3;  



4 
 

область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

ул.Лермонтова д. 1, 2, 3, 
4, 5, 6;  

ул.Химиков д. 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 8. 

13 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, перекресток 
ул.Свободы, рядом с домом 13 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество 
контейнеров - 2 
Объем – 1,1  м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул. Труда д. 2, 
3, 3А, 4, 5, 5А, 6, 7;  

ул. Свободы д. 11, 13, 15, 
16, 17, 18, 20, 22, 24, 26, 

28, 30, 32, 34, 36. 

14 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Советская, 
рядом с домом 25 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 1,1 м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул. Труда д. 1;  
ул. Советская д. 19, 21, 
23, 25, 27, 29, 31, 33, 34, 
35, 36, 36А, 37, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 48А, 50, 

52, 54, 56. 

15 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Советская, 
рядом с домом 15 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество 
контейнеров - 2 
Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул. Колхозная     
д. 1, 2, 3, 5;   

ул. Советская д. 9, 11, 18, 
22, 24, 26. 

16 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Советская, 
рядом с домом 10 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 1,1 м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул. Советская 
д. 1, 2, 3, 4, 8, 12, 14, 16;  
ул. Орджоникидзе  д. 15, 

24, 26, 28, 30, 32, 34;  
ул. Некрасова д. 28, 30, 

31, 33 
ул. Садовая, д.1,3,5 



5 
 

17 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Свободы, рядом 
с домом 5 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 1,1 м3 

 
 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  
ул.Горького, д.5. 
МБУ ДО Тужинская районная детская 
музыкальная школа 
ОГРН 1024301292586. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Свободы, д.6. 

Население ул. Свободы 
д. 1, 5 

 
 
 
 
 
детская музыкальная 
школа ул.Свободы, д.6 

 

18 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Орджоникидзе, 
рядом с домом 11 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество 
контейнеров - 2 
Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул. 
Орджоникидзе  д. 9, 11, 

13, 14, 16, 18, 20, 22. 

19 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Орджоникидзе, 
рядом с домом 7 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество 
контейнеров - 2 
Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул. 
Орджоникидзе  д. 2, 4, 5, 

6, 7, 8, 10, 12;  
ул. Горького д. 8. 

20 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Невского, рядом 
с домом 4 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 1,1 м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул. Невского 
д. 1, 2, 3, 5, 7, 9;  

ул.Суворова д. 1, 2, 3, 4, 
5, 7, 8, 9. 

21 Кировская область, Тужинский Покрытие – бетон МКУК Тужинский РКДЦ Тужинский РКДЦ 



6 
 

район, пгт Тужа, ул.Свободы, рядом 
с домом 14 

Площадь 9 м2 
Количество 

контейнеров - 2 
Объем – 0,75 м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 
 

Количество 
 контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3 

ОГРН 1024301293598 
Юридический и Фактический адрес: 612200, 
Кировская область, Тужинский район, пгт 
Тужа, ул.Свободы, д.14 
 
 
 
 
Прокуратура Тужинского района Кировской 
области 
ОГРН 1034316522899 
Фактический адрес: 612200, Кировская обл., 
пгт Тужа, ул.Горького, д.9   Юридический 
адрес: 612200, Кировская обл., пгт Тужа, 
ул.Горького, д.16 

ул.Свободы, д.14 
 
 
 
 
 
 
 

Прокуратура 
Тужинского района 
ул.Горького, д.16 

22 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Горького, рядом 
с домом 14 

Покрытие – бетон 
Площадь 9 м2 
Количество 

контейнеров - 2 
Объем – 01,1 м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 
Количество 

контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3  

 

 

 

 

 

 
Количество  

контейнеров - 1 
Объем – 0,025 м3  

 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 
 
 
 
МБУК «Тужинский районный краеведческий 
музей» 
ОГРН 1024301292564. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Фокина, д.3. 
 
ИП Мардежева Ольга Анатольевна  
ОГРНИП 317435000055193. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа, 

Население ул. Фокина, д. 
2. 
 
 
 
 
 

Тужинский районный 
краеведческий музей  

ул.Фокина, д.3 
 
 
 
 
 
 
 
ул.Колхозная (торговый 
павильон «Берёзка») 



7 
 

ул.Луговая, д.22, кв.4. 
23 Кировская область, Тужинский 

район, пгт Тужа, ул.Фокина, рядом 
с домом 18 

Покрытие – бетон 
Площадь 9 м2 
Количество 

контейнеров - 2 
Объем – 1,1 м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул. Фокина д. 
14, 18, 18А, 19, 20, 21, 

22, 23, 24; 
ул.Механизаторов д.10, 

11, 12, 13, 14, 15, 17. 

24 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Солнечная, 
рядом с домом 1 

Покрытие – бетон 
Площадь 6 м2 
Количество 

контейнеров - 2 
Объем – 1,1  м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул. Солнечная   
д. 1, 2, 3, 4, 5, 6; 

пер.Солнечный д. 1, 1А, 
2, 4, 6, 8; 

ул.Фокина д.26, 27, 28, 
29, 30.  

25 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Заводская, 
рядом с домом 6 

Покрытие – бетон 
Площадь 6  м2 

Количество 
контейнеров- 2 
Объем – 0,75 м3 

ООО «Сова Плюс» 
ОГРН 1124339000015 
Юридический и Фактический адрес: 612200, 
Кировская область, Тужинский район, пгт 
Тужа, Заводская, д.6 

Кафе, гостиница 
Заводская, д.6 

26 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Дружбы, рядом 
с домом 31 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров - 1 

Объем – 0,75 м3 с 
местом для 

крупногабаритных 
отходов 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул. Дружбы д. 
11А, 13, 15, 17, 18, 19, 
20, 21, 21А, 22, 23, 24, 

25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 34, 36, 38, 40, 42;  

ул. Профсоюзная д. 21, 
23, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 34, 35, 36, 38. 
27 Кировская область, Тужинский 

район, пгт Тужа, ул.Первомайская, 
рядом с домом 12 

Покрытие – асфальт 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 1,1 м3 

КОГП «Вятавтодор». Яранское ДУ № 45. 
ОГРН 1094345013916 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт. Тужа, 
ул.Первомайская, д.12  Юридический адрес: 
610014, г. Киров, ул. Грибоедова, д. 1 

Адм. Здание ДУ № 45 
ул.Первомайская, д.12 



8 
 

 
28 Кировская область, Тужинский 

район, пгт Тужа, ул.Калинина, 
рядом с домом 4 

Покрытие – бетон 
Площадь 6 м2 
Количество 

контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3  

 

ООО «Кулинар» 
ОГРН 1084339000107. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 

Кафе «Бриг» ул. 
Калинина,4 

29 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Колхозная, 
рядом с домом 12а 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 
 

Магазин «Фламинго» ул. 
Колхозная, 12а 

 

30 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Набережная, 
рядом с домом 24 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 

Магазин «Раздолье» ул. 
Набережная, 24 

 

31 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Калинина, 
рядом с домом 61 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 

Магазин «Раздолье» ул. 
Калинина,61 

32 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Молодежная, 
рядом с домом 2а 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 

Магазин «Малинка» ул. 
Молодежная, 2а 

33 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Горького, рядом 
с домом 1 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 

Аптека, Магазин 
«Авокадо» ул. 

Горького,1 
 



9 
 

Объем – 0,75 м3 область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 

34 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Горького, рядом 
с домом 14 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

 
 

Количество 
контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 
 
ООО «Кулинар» 
ОГРН 1084339000107. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 

Магазины: «Раздолье», 
«Детский мир», 

«Мебель», 
«Электромир», 

«Промтовары» ул. 
Горького, 14 

 
 

Кафе «Встреча», 
Кулинария ул. 
Горького,14 

 
35 Кировская область, Тужинский 

район, д.Покста, ул.Центральная, 
рядом с домом 29 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 

Магазин д. Покста , ул. 
Центральная,23 

 

36 Кировская область, Тужинский 
район, д.Азансола, 
ул.Первомайская, рядом с домом 1 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 

Магазин д. Азансола , ул. 
Первомайская, 1 

 

37 Кировская область, Тужинский 
район, д.Коврижата, ул.Заводская, 
напротив дома 3 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 

Магазин д. Коврижата , 
ул. Заводская, 2 

 

38 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Калинина, 
рядом с домом 3 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 

ИП Гвоздев Г.И. 
ОГРН 310433901800014. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, ул. 

Магазин ул. Калинина, 
д.3 



10 
 

Объем – 0,24 м3 Лермонтова, 21а-1 
39 Кировская область, Тужинский 

район, пгт Тужа, ул.Горького, рядом 
с домом 20 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 0,12 м3 

ИП Прыгунова О.М. 
ОГРН 304433934000084. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, ул. 
Строительная,38 

Магазин ул. ул.Горького, 
д.20 

40 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Орджоникидзе, 
рядом с домом 12 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

ИП Коновалов А.Н. 
ОГРН 310433923500026. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, ул. 
Советская, 18-3 

Павильон «Шанс» ул. 
Горького 

41 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Колхозная, 
центральная площадь 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

ИП Рычков А.А. 
ОГРН 304433923600062. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, ул. 
Калинина, 31 

Павильон ул.Колхозная, 
центральная площадь 

42 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Некрасова, 
рядом с домом 1А 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

ИП Рычков А.А. 
ОГРН 304433923600062. Фактический адрес: 
612200, Кировская область, Тужинский 
район, пгтТужа, ул. Калинина, 31 

Павильон ул. Некрасова, 
д.1А 

43 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Первомайская, 
рядом с домом 16 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

ИП Оботнин В.А. 
ОГРН 304433912200049.  Фактический адрес: 
612200, Кировская область, Тужинский 
район, пгтТужа, ул. Орждоникидзе,6 

Деревообрабатывающее 
предприятие  ул. 

Первомайская, д.16 

44 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Профсоюзная, 
рядом с домом 3 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 1,1 м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население 
ул.Профсоюзная д.1А, 1, 

2, 3, 3А, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20,  22, 24. 

45 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Строительная, 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 

Население 
ул.Строительная д.1, 2, 



11 
 

напротив дома 13 Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 1,1 м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 

области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 
11, 12, 13, 15, 16, 18, 19, 
21, 22, 24, 26, 28, 30, 32; 
ул.Северная д.1, 2, 3, 4, 

5, 6, 7, 8, 10, 12. 

46 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Комарова, 
рядом с домом 1 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество 
контейнеров - 2 
Объем – 1,1  м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Комарова 
д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,  
17, 18; 

ул.Прудовая д.2, 4, 6, 8, 
10 

улНабережная д.2, 2А, 
2В, 4, 4А, 6, 6А, 8, 10, 12, 

14, 15, 16. 
47 Кировская область, Тужинский 

район, пгт Тужа, ул.Комарова, 
рядом с домом 35 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 1,1 м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Комарова 
д.19, 20, 21, 22, 23, 24, 

25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 

39, 41, 43; 
ул.Прудовая д., 7, 9, 11, 
30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 

44, 46, 48 
48 Кировская область, Тужинский 

район, пгт Тужа, ул.Первомайская, 
рядом с домом 12 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество 
контейнеров - 2 
Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население 
ул.Первомайская д.6, 8, 

10, 18, 20, 22, 24; 
пер.Первомайский д.1, 3, 

5. 

49 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Колхозная 
(центральная площадь) 

Покрытие – бетон 
Площадь 6 м2 
Количество 

контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3 

 

ИП Чесноков А.В.. 
ОГРН 317435000016312. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа, ул. 
Заречная, 8 

ИП Береснева М.Л. 

ул.Колхозная (торговый 
павильон «Акашево») 

 
 
 

ул.Колхозная (торговый 



12 
 

 
 
 
 

 
 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 0,24 м3 

 
 
 
 
 
 
 
 

Количество 
контейнеров – 1 
Объем – 0,24 м3 

ОГРН 304433919700128. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа, ул. 
Полевая, 29 

ИП Чеботаев А.А. 
ОГРН 311433912600017. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, д. Кошканур, ул. 
Зеленая, 1-1  
ИП Чеботаева С.В. 
ОГРН 307433920000015. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, д. Кошканур, ул. 
Зеленая, 1-1  

ИП Старикова Е.Н. 
ОГРН 312433933400011. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа, ул. 
Энтузиастов, 29 

павильон «у Марины») 
 
 
 
 
 
 

ул.Колхозная (торговый 
павильон «Клёвый») 

 
 

 
ул.Колхозная (торговый 
павильон «Маленькая 

страна») 
 
 
 

ул.Колхозная (торговый 
павильон «Лукошко») 

50 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Калинина, 
рядом с домом 11 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

ИП Гаптулхакова В.Л. 
ОГРН 304121518800018. Фактический адрес: 
612200, Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Калинина, д.11 
Юридический адрес: 424038, республика 
Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул. Воинов-
интернационалистов, д. 25. кв. 14 

Магазин «Дилижанс» ул. 
Калинина, д.11 

51 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Колхозная 
(центральная площадь) 

Покрытие – бетон 
Площадь 1,5 м2 

Количество 
контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

ИП Рассохина Т.В. 
ОГРН 318435000002774. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа, ул. 
Лесная,26-2 

Павильон ул. Колхозная 
(торговый павильон 

«Надежда») 

52 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Соколовская, 
рядом с домом 6 

Покрытие – бетон 
Площадь 1,5 м2 

Количество 

ИП Носкова Л.Н. 
ОГРН 304434526100521. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 

Магазин ул. 
Соколовская, д.6 



13 
 

контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

область, Тужинский район, пгт Тужа, ул. 
Мира,15 

53 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Калинина, 
рядом с домом 7 

Покрытие – бетон 
Площадь 1,5 м2 

Количество 
контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

ИП Носкова Л.Н. 
ОГРН 304434526100521. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа, ул. 
Мира,15 

Магазин «Домовой» ул. 
Калинина, д.7 

54 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Береговая, 
рядом с домом 31 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 

Количество 
контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

Главное управление МЧС России по 
Кировской области 
ОГРН 1044316712241. Юридический и 
Фактический адрес: 610035, г. Киров, ул. 
Маклина, д. 65 

Адм. Здание МЧС  ул. 
Береговая, 31 

55 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Калинина, 
рядом с домом 67а 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 

Количество 
контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

ИП Носков Н.М. 
ОГРН 304433921500020  Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Соколовская, д.10а. 

Магазин ул. Калинина,67а 

56 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Свободы, рядом 
с домом 34 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 

Количество контейнеров 
– 1 

Объем – 0,75 м3 

ИП Кислицын Е.С.  
ОГРНИП 316435000069273 
Юридический и Фактический адрес: 612200, 
Кировская область, Тужинский район, пгт 
Тужа,  ул. Набережная, д.25, 13В.2. 

Автомойка ул. Свободы, 
34 

57 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Горького, 
рядом с  
домом 18 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 

Количество контейнеров 
– 1 

Объем – 0,75 м3 

ИП Трушков В.С.  
ОГРНИП 309433915900017 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Фокина, д.13, 13В.1. 

Здание ул. Горького,18 

58 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Горького, 
рядом с домом 12 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 

Количество контейнеров 
– 1 

Объем – 0,75 м3 

ИП Суслова Н.Н.  
ОГРН 316435000053632 
Фактический адрес: 612203, Кировская 
область, Тужинский район, с.Караванное,  ул. 
Советская, д.7. 

Здание ул. Горького,12 

59 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Соколовская, 
рядом с домом 4 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров 
– 1 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 

Население ул.Соколовская 
д.1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16,  
17, 18, 19; 



14 
 

Объем – 1,1 м3  Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

ул.Озёрная д.12, 14; 
ул.Строительная д.25, 27, 

34, 36, 36А. 
60 Кировская область, Тужинский 

район, пгт Тужа, ул.Кузнецовская, 
рядом с домом 7 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров 
– 1 

Объем – 1,1 м3  

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население 
ул.Кузнецовская, 
ул.Торсолинская 

61 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Луговая, рядом 
с домом 2 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров 
– 1 

Объем – 1,1 м3  

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Луговая д.1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 
13, 15, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 

26, 30; 
ул.Калинина д.1, 2. 

62 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, перекресток                          
ул. Некрасова, рядом с домом 14  

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров 
– 2 

Объем – 1,1 м3  

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Некрасова 
д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29; 
ул.Горького д.2, 4, 6. 

63 Кировская область, Тужинский 
район, д. Азансола, ул. 
Первомайская, рядом с домом 1 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров 
– 1 

Объем – 0,75 м3  

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население д.Азансола 

64 Кировская область, Тужинский 
район, д. Кошканур, перекресток       
ул. Заречная и ул. Дружбы 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров 
– 2 

Объем – 0,75 м3  

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 

Население д.Кошканур 



15 
 

область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

65 Кировская область, Тужинский 
район, д. Покста, ул. Дружбы, рядом 
с домом 19 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров 
– 2 

Объем – 0,75 м3  

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Дружбы д.1, 
2, 3, 4, 7, 9, 11, 13, 15, 18, 

20, 23, 24, 27, 30, 31, 32, 33, 
36, 38; 

ул.Озерная д.1, 2, 3, 4; 
ул.Райская д.4; 

ул.Центральная д.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25. 

66 Кировская область, Тужинский 
район, д. Покста, ул. Центральная, 
рядом с домом 34 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров 
– 1 

Объем – 0,75 м3  

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Центральная 
д.30, 33, 34, 36, 38, 40, 41, 

43; 
ул.Береговая д.1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21; 

67 Кировская область, Тужинский 
район, д. Покста, ул. Центральная, 
рядом с домом 48 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров 
– 2 

Объем – 0,75 м3  

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Полевая д.1, 
2, 3, 5, 6; 

ул.Центральная д.44, 46, 
48, 50, 52, 54, 56, 58, 60; 
ул.Береговая д.24, 25, 26, 

27, 28, 29, 31, 33, 41, 43, 45 

68 Кировская область, Тужинский 
район, д. Коврижата, ул. 
Центральная, рядом с домом 40 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров 
– 2 

Объем – 0,75 м3  

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Центральная, 
ул.Солнечная 

69 Кировская область, Тужинский 
район, д. Коврижата, ул. Заводская, 
напротив дома 3 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров 
– 1 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 

Население ул.Заводская, 
ул.Школьная, ул.Почтовая 



16 
 

Объем – 0,75 м3  Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

70 Кировская область, Тужинский 
район, д. Коврижата, поворот на 
ул.Заречная 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров 
– 1 

Объем – 0,75 м3  

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Заречная, 
ул.Береговая 

71 Кировская область, Тужинский 
район, с. Караванное, ул. Свободы 
(у бывшего магазина) 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров 
– 2 

Объем – 0,75 м3  

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население с.Караванное 

72 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Советская, 
рядом с домом 30 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 

Количество контейнеров 
– 1 

Объем – 0,75 м3 

ИП Ануфриев О.А.  
ОГРНИП 304433932000045 
Юридический и Фактический адрес: 612200, 
Кировская область, Тужинский район, пгт 
Тужа,  ул. Горького, д.9, 16В.11. 

Магазин ул. Советская, 
30 

73 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Орджоникидзе, 
рядом с  
домом 1 

Покрытие – бетон 
Площадь 5 м2 

Количество контейнеров 
– 1 

Объем – 0,75 м3 

Вараксин Игорь Иванович. 
Фактический адрес: 610007, г.Киров, ул. 
Ленина, д.184, к.2, 16В.25. 

АО «Тандер», магазин 
«Магнит» 

ул.Орджоникидзе, д.1 

74 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Фокина, д.1 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 

Количество контейнеров 
– 1 

Объем – 0,75 м3 

КОГОБУ СШ С УИОП пгт Тужа 
ОГРН 1024301291970 
Юридический и Фактический адрес: 612200, 
Кировская область, Тужинский район, пгт 
Тужа, ул.Фокина д.1 

Кировское областное 
государственное 

общеобразовательное 
бюджетное учреждение 

«Средняя школа с 
углубленным изучением 
отдельных предметов пгт 

Тужа» 
75 Кировская область, Тужинский Покрытие – бетон КОГОБУ СШ С УИОП пгт Тужа Кировское областное 



17 
 

район, пгт Тужа, ул. Фокина, д.25 Площадь 3 м2 
Количество контейнеров 

– 1 
Объем – 0,75 м3 

ОГРН 1024301291970 
Юридический и Фактический адрес: 612200, 
Кировская область, Тужинский район, пгт 
Тужа, ул.Фокина д.1 

государственное 
общеобразовательное 

бюджетное учреждение 
«Средняя школа с 

углубленным изучением 
отдельных предметов пгт 

Тужа» 
76 Кировская область, Тужинский 

район, пгт Тужа, ул. Береговая, д.25 
Покрытие – бетон 

Площадь 4 м2 
Количество контейнеров 

– 1 
Объем – 0,75 м3 

ИП Сысоев А.А.  
ОГРНИП 304433935300117 
Юридический и Фактический адрес: 612200, 
Кировская область, Тужинский район, пгт 
Тужа,  ул. Фокина, д.14, 17В.10. 

Деревообрабатывающее 
предприятие ул. 
Береговая, д. 25 

77 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Кузнецовская, 
д.2а 

Покрытие – бетон 
Площадь 5 м2 
Количество 

 контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3 

ООО «Норд Хаус Профиль» 
ОГРН 1154339000100 
Юридический и Фактический адрес: 612200, 
Кировская область, Тужинский район, пгт 
Тужа, ул. Кузнецовская, д. 2а. 

Деревообрабатывающее 
предприятие ул. 

Кузнецовская, д.2а 

78 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Береговая, д.1 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество 
 контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Береговая 
д.1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10. 

79 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Абрамова, 
рядом с домом 9 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Абрамова 
д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 24, 26, 28. 

80 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Береговая, 
рядом с домом 23 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 

Население ул.Береговая 
д.11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

19, 21. 



18 
 

область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

81 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Комсомольская, 
рядом с домом 8 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров -
2 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население 
ул.Комсомольская д.1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 17. 
пер.Комсомольский д.1, 3, 

4, 5, 7. 
ул.Гагарина д.1, 2, 3, 4, 5, 

6, 10. 
ул.Акшубинская д.1, 3, 5, 
7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 

23, 25. 
82 Кировская область, Тужинский 

район, пгт Тужа, ул. Набережная, 
рядом с домом 37 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 0,75 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Набережная 
д.17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

25, 26, 27, 29, 31,  
33, 35, 37,  39, 41,  43, 47. 

83 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Октябрьская, 
рядом с домом 1 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров -
2 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Октябрьская 
д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; 

ул.Олимпийская д.1, 2, 3, 
4, 5, 6, 8. 

84 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Полевая, рядом 
с домом 2 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 1,1 м3 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 0,75 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Полевая 
д.2, 4, 5, 6, 7, 11, 13; 

ул.Энтузиастов д.1, 3, 5, 
7, 9, 11; 

ул.Суворова д.28,30, 32, 
39, 41, 43, 45, 47, 49; 
пер. Рассохина д.4. 

85 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, перекресток ул. 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 

Население ул.Полевая д.8, 
10, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 29, 



19 
 

Полевая и ул. Рассохина Количество контейнеров -
2 

Объем – 1,1 м3 

области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

31, 33; 
ул.Энтузиастов д.14, 18, 

19, 26, 29; 
ул.Абрамова д.23, 25, 27, 

30, 32, 34, 36, 38, 40; 
ул.Рассохина д.9, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 24. 
86 Кировская область, Тужинский 

район, пгт Тужа, ул.Труда, рядом с 
домом 27 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров -
2 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Труда д.16, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 

26, 27, 28, 29, 30,  
31, 32, 33, 34, 35, 36; 

ул.Южная д.1А 
пер.Южный д.1, 2, 3, 5. 

87 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, пер.Труда, рядом с 
домом 5 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Труда д.8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 17; 

пер.Труда д.1, 1А, 2, 3, 4, 5, 
6; 

ул.Кирова д.14, 16. 

88 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Северная, рядом 
с домом 25 

Покрытие – бетон 
Площадь 5,44 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Северная д.9, 
11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23,  
24, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 34;

ул.Озёрная д.1, 2, 4, 6, 8, 
10." 

89 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Лесная 

Покрытие – бетон 
Площадь 9,6 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Лесная 

90 Кировская область, Тужинский Покрытие – бетон Администрация Тужинского городского Население ул.Кирпичный 



20 
 

район, пгт Тужа, ул. Кирпичный 
завод, рядом с домом 2 

Площадь 9,6 м2 
Количество контейнеров -

1 
Объем – 1,1 м3 

поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

завод 

91 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Заречная, 
рядом с домом 16 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 9,6 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Заречная д.3, 
4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 

21А, 23, 25. 
ул.Мира д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

8, 9, 10, 11, 12, 13, 15. 
ул.Дружбы д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 9, 10, 11, 12, 14, 16." 
92 Кировская область, Тужинский 

район, пгт Тужа, ул.Химиков, рядом 
с домом 16 

Покрытие – бетон 
Площадь 9,6 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Химиков д.7, 
8А, 9, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 

20, 22, 24; 
ул.Лермонтова д.26, 28, 30, 

32, 33, 35, 37, 39." 

93 Кировская область, Тужинский 
район, Тужинское г.п., пгт Тужа, 
210+130 (слева) а/д Р176 «Вятка» 

Покрытие – бетон 
Площадь 3  м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 0,24 м3 

ИП Русинов А.В. 
ОГРНИП 313433917100017  
Юридический и Фактический адрес: 612200, 
Кировская обл., пгт Тужа, ул.Механизаторов, 
д.5 

Шиномонтажная 
мастерская 210+130 (слева) 

а/д Р176 «Вятка» 

94 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Трактовая, 
рядом с домом 37 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 9,6 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул. Трактовая 

95 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Калинина, 
рядом с домом 39 

Покрытие – бетон 
Площадь 9,6 м2 

Количество контейнеров -

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 

Население ул. Калинина д. 
39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 

48; 



21 
 

 1 
Объем – 1,1 м3 

ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

ул.Победы д.16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 

31, 33." 

96 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Новая, рядом с 
домом 3 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 9,6 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул. Калинина 
д.51, 54, 55, 55А, 56, 57, 58, 
59, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 

70; 
ул.Новая д.2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 12." 

97 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Калинина, 
рядом с домом 76 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 9,6 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Калинина 
д.67, 69, 72, 73, 74, 76, 78, 

80, 82, 84, 86; 
ул.Энергетиков д.1, 2, 3, 4, 

5, 7, 9, 13, 15, 17." 

98 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Победы 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 9,6 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Победы д.1, 
3, 4, 5, 6, 6А, 7, 8, 9, 10, 
10А, 11, 12, 13, 14, 15; 

ул.Калинина д.39, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48." 

99 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Молодежная, 
рядом с домом 2а 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 9,6 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Молодежная 
д.7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15.  
 

100 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Молодежная, 
рядом с домом 16 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 9,6 м2 

Количество контейнеров -
1 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 

Население ул.Молодежная 
д. 16, 17, 18, 19; 

ул.Солнечная д.7, 8.ул. 
Южная, д 2, 



22 
 

Объем – 1,1 м3 Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

3А,4,5,6,7,8,9,11 

101 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Береговая, 
рядом с домом 33 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 9,6 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 0,75 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Береговая 
д.22, 26, 37, 39. 

 

102 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул.Свободы, рядом 
с домом 42 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 9,6 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Свободы 
д.19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 

33, 36А, 38, 40, 42,  
44, 46, 48, 50, 52, 54, 56." 

103 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Суворова, 
рядом с домом 35А 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 9,6 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 1,1 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул.Рассохина 
д.1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10; 

ул.Суворова д.31, 33, 35, 
35А." 

104 Кировская область, Тужинский 
район, д.Ситки 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 9,6 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 0,75 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население д.Ситки 

105 Кировская область, Тужинский 
район, пгт. Тужа, а/д между ул. 
Комарова и ул. Прудовая 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 9,6 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 0,75 м3 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 

Население ул. Прудовая д. 
1,3,5,12,14,16,18,22,24,26, 

28 



23 
 

область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

106 Кировская область, Тужинский 
район, пгт Тужа, ул. Горького, д.5 

Покрытие – бетон 
Площадь 9,6 м2 

Количество контейнеров -
1 

Объем – 1,1 м3 

 

Администрация Тужинского городского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517706. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгт Тужа,  ул. 
Горького, д.5. 

Население ул. Невского 
д.4, д. 6 

107 Кировская область, Тужинский 
район, пгт. Тужа, ул. Береговая, д.33 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 4  м2 

Количество контейнеров 
– 1 

Объем – 0,75 м3 

ИП Коновалов Н.Г. 
ОГРН 304433918700027 
Юридический и Фактический адрес: 612200, 
Кировская область, Тужинский район, пгт 
Тужа,  ул. Свободы, д.38. 

Деревообрабатывающее 
предприятие ул. Береговая, 

д.33 

Грековское сельское поселение 
1 Кировская область, Тужинский 

район, д.Греково, ул.Школьная, 
между домами 11 и 13 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 6,75  м2 

Количество 
контейнеров - 2 

Объем – 0,75 м3 и 1,1 м3 
с местом для 

крупногабаритных 
отходов 

Администрация Грековского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517695. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, д.Греково,  ул. 
Школьная, д.10. 

Население ул.Школьная, 
дома № 1-20, 

ул.Центральная, дома № 
30-38, ул.Набережная, 

дома № 1-8, ул.Луговая, 
дома № 1-6. 

 

2 Кировская область, Тужинский 
район, д.Греково, ул.Центральная, 
рядом с домом 27 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 

Магазин д. Греково ул. 
Центральная, 27 

3 Кировская область, Тужинский 
район, д.Греково, ул.Полевая, рядом 
с домом 20 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 6,75  м2 

Количество 
контейнеров - 2 

Объем – 0,75 м3 с 
местом для 

крупногабаритных 

Администрация Грековского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517695. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, д.Греково,  ул. 
Школьная, д.10. 

Население ул.Полевая, 
дома № 1-36 



24 
 

отходов 
4 Кировская область, Тужинский 

район, д.Греково, ул.Центральная, 
между домами 22 и 24 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 1,1 м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 

Администрация Грековского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517695. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, д.Греково,  ул. 
Школьная, д.10. 

Население 
ул.Центральная, дома № 

1-28. 

5 Кировская область, Тужинский 
район, д.Евсино, рядом с домом 8 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров - 1 

Объем – 0,75 м3 с 
местом для 

крупногабаритных 
отходов 

Администрация Грековского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517695. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, д.Греково,  ул. 
Школьная, д.10. 

Население д. Евсино 
дома № 1-20. 

6 Кировская область, Тужинский 
район, д.Евсино, рядом с домом 30 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 6,75  м2 

Количество 
контейнеров - 1 

Объем – 0,75 м3 с 
местом для 

крупногабаритных 
отходов 

Администрация Грековского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517695. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, д.Греково,  ул. 
Школьная, д.10. 

Население д. Евсино 
дома № 21-37. 

7 Кировская область, Тужинский 
район, д. Отюгово, рядом с домом 1 
  
 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3  

Администрация Грековского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517695. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, д.Греково,  ул. 
Школьная, д.10. 

Население д. Отюгово 
дома № 1- 40. 

Ныровское сельское поселение 
1 Кировская область, Тужинский 

район, с.Ныр, ул.Советская, между 
домами 33 и 39 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 

Администрация Ныровского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 

Население ул. Труда 
№2,4,6 ул. Лесная №1 - 

17 ул. Советская № 28-67 



25 
 

 контейнеров - 1 
Объем – 1,1 м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 

ОГРН 1054304517640. Юридический и 
Фактический адрес: 612210, Кировская 
область, Тужинский район, с. Ныр, ул. 
Советская, 13. 

ул. Набережная № 1-3 

2 Кировская область, Тужинский 
район, с.Ныр, перекресток 
ул.Советская и ул.Свободы 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем –1,1 м3  

Администрация Ныровского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517640. Юридический и 
Фактический адрес: 612210, Кировская 
область, Тужинский район, с. Ныр, ул. 
Советская, 13. 

Население ул.Свободы 
№1-20 ул.Советская №1-

26 ул. Труда №1,3 

3 Кировская область, Тужинский 
район, с.Ныр, ул.Механизаторов, 
около дома №59 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров – 1 

Объем – 0,75 м3 с 
местом для 

крупногабаритных 
отходов 

Администрация Ныровского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517640. Юридический и 
Фактический адрес: 612210, Кировская 
область, Тужинский район, с. Ныр, ул. 
Советская, 13. 

Население ул. 
Механизаторов №14-
38,47-61 ул.Сосновая 
№1-7 ул. Набережная 

№4,5 

4 Кировская область, Тужинский 
район, с.Ныр, перекресток 
ул.Механизаторов и ул.Солнечная 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров - 2 

Объем –1 шт- 0,75 м3 
            1шт - 1,1 м3 

Администрация Ныровского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517640. Юридический и 
Фактический адрес: 612210, Кировская 
область, Тужинский район, с. Ныр, ул. 
Советская, 13. 

Население ул. 
Механизаторов №1-45,2-
12,2а-14а ул.Солнечная 

№1-3 ул. Мира№1-4 

5 Кировская область, Тужинский 
район, с.Ныр, перекресток 
ул.Советская и ул.Солнечная 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров – 1 

Объем – 0,75 м3 с 
местом для 

крупногабаритных 
отходов 

СПК Колхоз «Новый» ОГРН1034304500251 
Юридический и Фактический адрес: 612210, 
Кировская область, Тужинский район, с. 
Ныр, ул. Советская, 13. 

Гаражи перекресток 
ул.Советская и 
ул.Солнечная 

6 Кировская область, Тужинский Покрытие – бетон Администрация Ныровского сельского Население ул. 



26 
 

район, д.Пиштенур, ул.Центральная, 
рядом с домом 39 
 

Площадь 4,5 м2 
Количество 

контейнеров - 1 
Объем –1,1 м3 

поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517640. Юридический и 
Фактический адрес: 612210, Кировская 
область, Тужинский район, с. Ныр, ул. 
Советская, 13. 

Центральная №27-57, ул. 
Свободы д.1-д.20, пер. 
Заречный № 1-8, пер. 

Южный 1-5 

7 Кировская область, Тужинский 
район, д.Пиштенур, перекресток 
ул.Центральная и автодороги «Ныр-
Михайловское» 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 1,1 м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 

Администрация Ныровского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517640. Юридический и 
Фактический адрес: 612210, Кировская 
область, Тужинский район, с. Ныр, ул. 
Советская, 13. 

Население ул. 
Центральная № 1-26 

8 Кировская область, Тужинский 
район, д.Пиштенур, ул.Полевая, 
около дома №29 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров - 1  

Объем – 0,75 м3 с 
местом для 

крупногабаритных 
отходов 

Администрация Ныровского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517640. Юридический и 
Фактический адрес: 612210, Кировская 
область, Тужинский район, с. Ныр, ул. 
Советская, 13. 

Население ул. Полевая 
22-47 

9 Кировская область, Тужинский 
район, д.Пиштенур, перекресток 
ул.Полевая и автодороги «Ныр-
Михайловское» 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров - 1 

Объем – 0,75 м3 с 
местом для 

крупногабаритных 
отходов 

ООО СХП «Колос» ОГРН1084339000338 
Юридический и Фактический адрес: 612211, 
Кировская область, Тужинский район, 
д.Пиштенур, ул.Центральная, д.32 

Столовая  
 
Население ул.Полевая 
№3-21 

10 Кировская область, Тужинский 
район, с.Ныр, ул.Советская, рядом с 
домом 13а 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 

Магазин с. Ныр ул. 
Советская, 13а 

 



27 
 

11 Кировская область, Тужинский 
район, д.Пиштенур, ул.Полевая, 
рядом с домом 4 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 
Объем – 0,75 м3 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 

Магазин д. Пиштенур ул. 
Полевая, 4 

12 Кировская область, Тужинский 
район, с.Ныр, ул.Советская, рядом с 
домом 13 

Отдельное помещение Администрация Ныровского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517640. Юридический и 
Фактический адрес: 612210, Кировская 
область, Тужинский район, с. Ныр, ул. 
Советская, 13. 

Отходы 1-2 класса 
опасности от населения 

Михайловское сельское поселение 
1 Кировская область, Тужинский 

район, с.Михайловское, 
центральная площадь 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 6,75  м2 

Количество 
контейнеров - 2 

Объем – 0,75 м3 с 
местом для 

крупногабаритных 
отходов 

Администрация Михайловского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517630. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Михайловское,  
ул. Центральная, д.78. 

Население ул. 
Центральная, с д. 22 по 

д. 56                               
ул. Центральная с д.45 

по д. 81                                 
ул. Заречная, ул. 

Колхозная                           
ул. Кооператиная, ул. 

Молодежная,                                    
ул. Северная 

2 Кировская область, Тужинский 
район, с.Михайловское, 
ул.Центральная, рядом с домом 75 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 

Магазин с. 
Михайловское  ул. 
Центральная, 75 

 



28 
 

3 Кировская область, Тужинский 
район, с.Шешурга, ул.Центральная, 
рядом с домом 7 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 6,75  м2 

Количество 
контейнеров - 2 
Объем – 0,75 м3 

С местом для 
крупногабаритных 

отходов 

Администрация Михайловского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517630. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Михайловское,  
ул. Центральная, д.78. 

Население ул. Мира ул. 
Советская, ул. Школьная 
ул. Центральная, с д.1 по 

д.7 
 

4 Кировская область, Тужинский 
район, с.Шешурга, ул.Центральная, 
рядом с домом 35 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров -1 
Объем – 0,75 м3 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 

Магазин с. Шешурга  ул. 
Центральная, 35 

 

5 Кировская область, Тужинский 
район, с.Шешурга, ул.Центральная, 
рядом с домом 14 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров - 2 
Объем – 0,75 м3 

Администрация Михайловского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517630. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Михайловское,  
ул. Центральная, д.78. 

Население ул. Садовая, 
ул. Набережная, ул. 

Кирова. Ул. Центральная 
с д. 8 по д. 32 

6 Кировская область, Тужинский 
район, д.Васькино, рядом с домом 
56 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров - 2 
Объем – 0,75 м3 

Администрация Михайловского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517630. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Михайловское,  
ул. Центральная, д.78. 

Население д. 29 по д.56,  
д. 102 по д. 138 

7 Кировская область, Тужинский 
район, д.Васькино, рядом с домом 
64 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 6,75 м2 

Количество 
контейнеров - 3 

Объем – 0,75 м3 с 
местом для 

крупногабаритных 
отходов 

Администрация Михайловского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517630. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Михайловское,  
ул. Центральная, д.78. 

Население с д. 1 по д.28 , 
с д. 58 по д. 98 



29 
 

8 Кировская область, Тужинский 
район, д.Васькино, рядом с домом 
21 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 

Магазин д. Васькино  д. 
2 
 

9 Кировская область, Тужинский 
район, с.Михайловское, кладбище 
 

Покрытие – щебень 
Площадь 9 м2 
Количество 

контейнеров - 3 
Объем – 0,75 м3 

Администрация Михайловского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517630. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Михайловское,  
ул. Центральная, д.78. 

Население ул. 
Центральная с д. 83 по 

д.105 

10 Кировская область, Тужинский 
район, с.Михайловское, кладбище 
 

Покрытие – щебень 
Площадь 9 м2 
Количество 

контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3 

Администрация Михайловского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517630. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Михайловское,  
ул. Центральная, д.78. 

Население ул. 
Молодежная 

11 Кировская область, Тужинский 
район с.Михайловское, 
ул.Центральная, рядом с домом 35 
 
 

Количество 
контейнеров - 2 
Объем – 0,75 м3 

Администрация Михайловского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517630. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Михайловское,  
ул. Центральная, д.78. 

Население ул. 
Центральная с д. 2 по  

д.22                                  
ул. Центральная с д. 1 по 

д. 43                                
ул. Новая 

12 Кировская область, Тужинский 
район с.Михайловское, 
ул.Центральная, около 
ветеринарного участка 
 
 

Количество 
контейнеров - 2 
Объем – 0,75 м3 

Администрация Михайловского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517630. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Михайловское,  
ул. Центральная, д.78. 

Население ул. 
Центральная с д. 58 по д. 

74,  ул. Солнечная 

13 Кировская область, Тужинский 
район д.Масленская  

Количество 
контейнеров - 1 

Администрация Михайловского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 

Население д. Масленская 



30 
 

 
 

Объем – 0,75 м3 области. 
ОГРН 1054304517630. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Михайловское,  
ул. Центральная, д.78. 

14 Кировская область, Тужинский 
район   д.Малиничи 
 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3 

Администрация Михайловского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517630. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Михайловское,  
ул. Центральная, д.78. 

Население д. Малиничи 

Пачинское сельское поселение 
1 Кировская область, Тужинский 

район, с.Пачи, ул.Центральная, 
рядом с домом 1 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 6,75  м2 

Количество 
контейнеров - 2 

Объем - 2 шт-1,1 м3 

Администрация Пачинского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517684. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Пачи,  ул. 
Центральная, д.3. 

Население ул. 
Центральная д.1-д.17, ул. 
Механизаторов д.1-д.15, 
ул. Набережная д.1-д.23, 

ул. Садовая д.2-д.12 

2 Кировская область, Тужинский 
район, д.Устье, около гаража 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров - 1 

Объем – 0,75 м3 с 
местом для 

крупногабаритных 
отходов 

Администрация Пачинского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517684. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Пачи,  ул. 
Центральная, д.3. 

Население д. 1 - д.51 

3 Кировская область, Тужинский 
район, д.Кидалсола, рядом с домом 
38 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 4,5 м2 

Количество 
контейнеров - 2 

Объем – 0,75 м3 с 
местом для 

крупногабаритных 
отходов 

Администрация Пачинского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517684. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Пачи,  ул. 
Центральная, д.3. 

Население д. 1 - д.52 



31 
 

4 Кировская область, Тужинский 
район, д.Полушнур, ул.Набережная, 
рядом с домом 13 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 6,75  м2 

Количество 
контейнеров - 2 

Объем – 0,75 м3 с 
местом для 

крупногабаритных 
отходов 

Администрация Пачинского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517684. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Пачи,  ул. 
Центральная, д.3. 

Население ул. 
Набережная д.1 - д.36, 
ул. Молодежная д.1 - 

д.34, 

5 Кировская область, Тужинский 
район, д.Вынур, рядом с домом 23 
 

Покрытие – бетон 
Площадь 6,75  м2 

Количество 
контейнеров - 2 

Объем – 0,75 м3 с 
местом для 

крупногабаритных 
отходов 

Администрация Пачинского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517684. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Пачи,  ул. 
Центральная, д.3. 

Население д. 1 - д.90 

6 Кировская область, Тужинский 
район, с.Пачи, ул.Центральная, 
рядом с домом 37 
 

Покрытие – щебень 
Площадь 9 м2 
Количество 

контейнеров - 3 
Объем – 0,75 м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 

Администрация Пачинского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517684. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Пачи,  ул. 
Центральная, д.3. 

Население ул. 
Центральная д.18-д.41, 
ул. Колхозная д.1-д.28, 
ул. Заречная д.5-д.13 

7 Кировская область, Тужинский 
район, с.Пачи, ул.Садовая, рядом с 
домом 18 
 

Покрытие – щебень 
Площадь 9 м2 
Количество 

контейнеров - 2 
Объем – 0,75 м3 с 

местом для 
крупногабаритных 

отходов 

Администрация Пачинского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517684. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Пачи,  ул. 
Центральная, д.3. 

Население ул. Садовая 
д.13-д.34, 

8 Кировская область, Тужинский 
район, с.Пачи, ул.Садовая, рядом с 
домом 1 

Покрытие – бетон 
Площадь 3 м2 
Количество 

контейнеров – 1 

Тужинское районное потребительское 
общество 
ОГРН 1024301288032. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 

Магазин с. Пачи  ул. 
Садовая, 1 

 



32 
 

Объем – 0,75 м3 область, Тужинский район, пгтТужа, 
ул.Колхозная, д.15 

9 Кировская область, Тужинский 
район, с. Малые Пачи, около дома 
№ 6 
 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3  

Администрация Пачинского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517684. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Пачи,  ул. 
Центральная, д.3. 

Население д. 1 - д.24 

10 Кировская область, Тужинский 
район, д.Полушнур, 
ул.Центральная, рядом с домом 23 
 
 

Количество 
контейнеров - 1 
Объем – 0,75 м3  

Администрация Пачинского сельского 
поселения Тужинского района Кировской 
области. 
ОГРН 1054304517684. Юридический и 
Фактический адрес: 612200, Кировская 
область, Тужинский район, с.Пачи,  ул. 
Центральная, д.3. 

Население ул. 
Центральная д.1 - д.23, 

ул. Лесная д.1- д.21 

* - схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в электронном виде. 

___________ 


